

Verklaring van overeenstemming

Voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

Ondergetekende:

Goedkopekoffiebekers.nl
Koningsweg 27-3
9731AP Groningen

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

Kartonnen (bio) koffiebekers bedrukt met design / standaard bedrukt

In overeenstemming zijn met de Nederlandse Regeling Verpakkingen- en Gebruiksartikelen (warenwet) en de Europese Verordening (EC) No 1935/2004.

Migratietesten hebben laten zien dat onder deze testcondities (volgens 10/2011/EC of 82/711/EEC) de specifieke en overall migratie limieten niet worden overschreden. De levensmiddelensoorten die overeenkomen met de levensmiddelsimulaten staan beschreven in de EU verordening 10/2011/EC.

Er zijn SGS testen uitgevoerd voor onze PE koffiebekers met referenties EN13130-1:2004, EN 646:2006 en EN 1104:2005. De producten zijn geschikt voor contact met levensmiddelen er gelden geen (specifieke) restricties met betrekking tot migratie.

Onze PLA koffiebekers zijn getest door Din Certco voor biologische afbreekbaarheid volgens EN 13432:2000-12. Wij kunnen bevestigen dat de bekers een belangrijke intrinsieke biologische afbreekbaarheid hebben en volgens de norm kunnen worden aangemerkt als 100 % biologisch afbreekbaar en de bekers gemaakt worden van gecomponeerd materiaal. De PLA koffiebekers worden gemaakt van FSC materiaal onder geregistreerde code: FSC BV-COC-018279.

Ondergetekende is in staat en bereid om deze verklaring te onderbouwen met de benodigde documenten indien daar door de bevoegde autoriteit om wordt verzocht.

Deze verklaring is opgesteld ten behoeve van:

Pelican Rouge B.V.
Calandstraat 41
3316EA Dordrecht

Datum: 7-5-2015
Plaats: Groningen
Naam: Mike Lubben